
КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

КЕЦ-БУЛУЦ 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

КЕЦ-БУЛУЦ 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
КЕН-БУЛУН 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
КЕН-БУЛУН

ТОКТОМ № 16ЯП-30

2025-жылдьш 31-январы Ивановка а.

«Кец-Булуц айылдык Кецешинин иш кагадар катчысынын 
эмгек акысы женунде»

Кыргыз Республикасынын минисхрлер кабинетинин 2024- 
жылдын 7-февралындагы №52 токтомунун негизинде иш кагаздар 
катчысыньш эмгек акысын чечип беруу женундо Кец-Булуц 
айылдык Кенеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1. Кец-Булуц айылдык Кецешинин иш кагаздар катчысы 

Айтбек уулу Туратбектин эмгек акысы штаттык 
жугуртменун негизинде теленуп берилсин.

2. Айтбек уулу Туратбектин эмгек акысын туура жана ез 
учурунда штаттык жугуртменун негизинде телеп беруу 
жагы каржы белумунун башчысы С.Н. Черненкого

КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

КЕЦ-БУЛУЦ 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

КЕЦ-БУЛУЦ 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16/Ш-ЗО

31 января 2025 г. с. Ивановка

«О заработной плате секретаря-делопроизводителя айылного
Кенеша Кен-Булун»

На основании постановления Кабинета Министров
Кыргызской Республики от 7 февраля 2024 года №52 по 
определению размера заработной платы секретаря
делопроизводителя айылный Кенеш Кен-Булун

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
КЕН-БУЛУН 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
КЕН-БУЛУН

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заработную плату секретаря-делопроизводителя айылного 

Кенеша Кен-Булун Айтбеку уулу Туратбека, оплатить по

Терага М. С. Мурсалиев

2 .

штатному расписанию.
Правильное и своевременное оплата заработной платы 
Айтбек уулу Туратбеку по штатному расписанию 
возложить на начальника финансового отдела С. Н. 
Черненко.




